



PARNWADEE BUMRUNGTA

ปานวดี บำรุงตา (ปาน)

080-569-1894 - parnwadee.b@gmail.com

PERSONAL DATA

DOB : 19 November 1991

Age : 31 year

Gender : Female

Marriage : Single

Religion : Buddhism

BASIC ABILITY

- Multi Tasking
- Fast Learner
- Team worker
- Adaptibility
- Creativity

SKILLS

ภาษา : Thai, English

พิมพ์ดีดไทย : 60 words/minute

พิมพ์ดีดอังกฤษ : 30 words/minute

ใบขับขี่ : รถยนต์, รถจักรยานยนต์

พาหนะส่วนตัว : รถยนต์, รถจักรยานยนต์

คอมพิวเตอร์พื้นฐาน : MS Word, MS Excel,

MS powerpoint, Photoshop

REFERENCES

คุณชุนห์พินาน 095-943-9751

(HR บริษัท ว. และสหาย ดีชายน จำกัด)

WORK EXPERIENCE

W and Associates Co., LTD. Secretary (2018 > Present)

- ประสานงาน ติดตามงาน และรายงานความคืบหน้าของงานที่ได้รับมอบหมาย
- เข้าร่วมประชุมออกฟิตประจำสัปดาห์และสรุปข้อมูลจากที่ประชุม
- ร่างเอกสาร Memo ในเรื่องการขออนุมัติต่างๆ
- จัดทำตารางนัดหมายให้ผู้บังคับบัญชา
- ปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย

Exotic Voyage Co., LTD. Hotel Contract (2017 > 2018)

- เปิด-ปิดระบบใน website ของโรงแรมที่อยู่ใน Contract
- คีย์ข้อมูลราคา เช่น ราคาห้องพัก ราคาเตียงเสริม ราคาอาหารเช้า
- ผสานงานกับทางโรงแรม
- งานอื่นๆ ที่ได้รับมอบหมาย

AE Asia Co., LTD. Secretary / Admin (2015 > 2017)

- จัดส่งเอกสารให้ Owner ผู้รับเหมา และผู้เกี่ยวข้อง
- ประสานงานทั้งบุคคลภายในองค์กร และภายนอกองค์กร
- จัดทำเอกสารต่างๆ ให้ Manager ตรวจสอบ
- งานอื่นๆ ที่ได้รับมอบหมาย

EDUCATION

Rangsit University (2010 > 2014)

สาขาการท่องเที่ยว GPA 2.42

Santirat Institute of Business Administration (SIBA) (2007)

สาขาการโรงแรมและการท่องเที่ยว GPA 3.61



ACADEMIC TRANSCRIPT

NAME (THAI) : นางสาว ปานวดี บำรุงตา
 STUDENT ID : 5301330
 DATE OF BIRTH : 19/11/1991
 DATE OF ADMISSION : 25/03/2010
 DEGREE CONFERRED : BACHELOR OF ARTS (TOURISM) ; B.A. (Tourism)
 DISTINCTION :

NAME : MISS PARNWADEE BUMRUNGTA
 FACULTY : FACULTY OF TOURISM AND HOSPITALITY INDUSTRY
 MAJOR : TOURISM
 PREVIOUS DEGREE : VOCATIONAL CERTIFICATE
 DATE OF GRADUATION : 12/03/2014

1/2

COURSE NUMBER	TITLE	CREDIT	GRADE	
FIRST SEMESTER 2010-2011 (531)				
ENG101	FOUNDATION ENGLISH I	3	C	
ENV111	MAN AND ENVIRONMENT	3	B	
ESS111	PERSONAL DEFENSE	1	A	
HUM125	LOCAL WISDOM	3	C	
SOC115	GLOBAL SITUATION	3	C+	
THA106	THAI LANGUAGE FOR COMMUNICATION	3	C	
TRM112	PSYCHOLOGY FOR SERVICE INDUSTRY	3	C+	
	ATT	ERN	TGP	GPA
SEMESTER	19.00	19.00	46.00	2.42
CUMULATIVE	19.00	19.00	46.00	2.42
SECOND SEMESTER 2010-2011 (532)				
ART103	ART APPRECIATION	3	B	
CSC101	INTRODUCTION TO INFORMATION TECHNOLOGY	3	D+	
ENG102	FOUNDATION ENGLISH II	3	D+	
MUS107	THAI MUSIC APPRECIATION	1	B	
TRM111	TOURISM INDUSTRY	3	C+	
	ATT	ERN	TGP	GPA
SEMESTER	13.00	13.00	28.50	2.19
CUMULATIVE	32.00	32.00	74.50	2.32
SUMMER SESSION 2010-2011 (533)				
LAW108	INTRODUCTION TO LAW	3	D+	
MAT100	FOUNDATION OF MATHEMATICS	3	C	
	ATT	ERN	TGP	GPA
SEMESTER	6.00	6.00	10.50	1.75
CUMULATIVE	38.00	38.00	85.00	2.23
FIRST SEMESTER 2011-2012 (541)				
ACC111	ACCOUNTING FOR NON-ACCOUNTANT	3	C+	
ENG226	READING I	3	D+	
ENG246	LISTENING-SPEAKING I	3	D+	
MGT201	MANAGEMENT AND ORGANIZATION BEHAVIOR	3	C+	
MKT201	PRINCIPLES OF MARKETING	3	D	
TRM213	THAI CULTURAL HERITAGE	3	C+	
TRM221	TOURISM GEOGRAPHY	3	C+	
	ATT	ERN	TGP	GPA
SEMESTER	21.00	21.00	42.00	2.00
CUMULATIVE	59.00	59.00	127.00	2.15

COURSE NUMBER	TITLE	CREDIT	GRADE	
SECOND SEMESTER 2011-2012 (542)				
ENG326	READING II	3	D	
ENG346	LISTENING-SPEAKING II	3	D	
TRM223	AIRLINE SERVICE	3	C+	
TRM224	TOUR ORGANIZING	3	C	
TRM225	TOUR GUIDING	3	B+	
TRM327	ETHICS AND LAWS RELATED TO TOURISM INDUSTRY	3	C	
TRM328	HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT IN TOURISM INDUSTRY	3	W	
	ATT	ERN	TGP	GPA
SEMESTER	18.00	18.00	36.00	2.00
CUMULATIVE	77.00	77.00	163.00	2.11
SUMMER SESSION 2011-2012 (543)				
ENG216	ENGLISH STRUCTURE	3	C	
	ATT	ERN	TGP	GPA
SEMESTER	3.00	3.00	6.00	2.00
CUMULATIVE	80.00	80.00	169.00	2.11
FIRST SEMESTER 2012-2013 (551)				
ETH101	ETHICS MORALS PROMOTION DEVELOPMENT	3	B	
HOS201	HOTEL OPERATIONS	3	D+	
THM319	TOURIST BEHAVIOR	3	C+	
TRM328	HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT IN TOURISM INDUSTRY	3	C	
TRM331	TOURISM RESOURCES DEVELOPMENT	3	B+	
TRM334	SOFT ADVENTURE TOURISM	3	B	
TRM429	SUSTAINABLE TOUR DEVELOPMENT	3	W	
	ATT	ERN	TGP	GPA
SEMESTER	18.00	18.00	46.50	2.58
CUMULATIVE	98.00	98.00	215.50	2.19

MISS PAKARAT JUMPAÑOI, REGISTRAR

Transcript Guide on Reverse Side

DATE ISSUED : 14/05/2014



RANGSIT UNIVERSITY

PATHUM THANI 12000, THAILAND

ACADEMIC TRANSCRIPT

NAME (THAI) : นางสาว ปานวดี บำรุงตา
 STUDENT ID : 5301330
 DATE OF BIRTH : 19/11/1991
 DATE OF ADMISSION : 25/03/2010
 DEGREE CONFERRED : BACHELOR OF ARTS (TOURISM) ; B.A. (Tourism)
 DISTINCTION :

NAME : MISS PARNWADEE BUMRUNGTA
 FACULTY : FACULTY OF TOURISM AND HOSPITALITY INDUSTRY
 MAJOR : TOURISM
 PREVIOUS DEGREE : VOCATIONAL CERTIFICATE
 DATE OF GRADUATION : 12/03/2014

2/2

COURSE NUMBER	TITLE	CREDIT	GRADE	COURSE NUMBER	TITLE	CREDIT	GRADE
SECOND SEMESTER 2012-2013 (552)							
ENG236	WRITING I	3	C+				
ENG390	ENGLISH FOR TOURISM I	3	D+				
HOS322	BAR AND BEVERAGE MANAGEMENT	3	B				
THM316	HOSPITALITY ARTS AND CROSS CULTURAL COMMUNICATION	3	B+				
TRM222	TOUR BUSINESS OPERATION	3	B				
TRM429	SUSTAINABLE TOUR DEVELOPMENT	3	C+				
	ATT	ERN	TGP	GPA			
SEMESTER	18.00	18.00	48.00	2.66			
CUMULATIVE	116.00	116.00	263.50	2.27			
SUMMER SESSION 2012-2013 (553)							
ENG376	BUSINESS WRITING	3	D+				
ENG391	ENGLISH FOR TOURISM II	3	B				
	ATT	ERN	TGP	GPA			
SEMESTER	6.00	6.00	13.50	2.25			
CUMULATIVE	122.00	122.00	277.00	2.27			
FIRST SEMESTER 2013-2014 (561)							
ENG392	ADVANCED ENGLISH FOR TOURISM	3	B				
HOS343	HOTEL PUBLIC RELATIONS	3	A				
TRM326	TOURISM MARKETING PLANNING AND DEVELOPMENT	3	B+				
TRM332	RECREATION AND TOURISM	3	B+				
TRM430	SEMINAR ON CURRENT TOPICS IN TOURISM INDUSTRY	3	B				
TRM490	PREPARATION FOR INTERNSHIP IN TOURISM INDUSTRY	1	A				
	ATT	ERN	TGP	GPA			
SEMESTER	16.00	16.00	55.00	3.43			
CUMULATIVE	138.00	138.00	332.00	2.40			
SECOND SEMESTER 2013-2014 (562)							
TRM491	INTERNSHIP IN TOURISM INDUSTRY	2	B+				
	ATT	ERN	TGP	GPA			
SEMESTER	2.00	2.00	7.00	3.50			
CUMULATIVE	140.00	140.00	339.00	2.42			
TOTAL CREDIT EARNED : 140							
GRADE POINT AVERAGE : 2.42							
END OF TRANSCRIPT							

MISS PAKARAT JUMPA NOI, REGISTRAR

Transcript Guide on Reverse Side

DATE ISSUED : 14/05/2014